СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2017г.  № 01-02/11-2

[bookmark: _GoBack]О согласовании направления
использования остатков лимитов
и экономии средств стимулирования
управы Бутырского района

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                   2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  рассмотрев и обсудив обращение Управы Бутырского района от 30 августа                       2017 года № И-740/17, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Согласовать направление использования остатков лимитов 2017 года     средств стимулирования района в размере 873,0 тысячи рублей и экономии средств, сложившейся по результатам проведения конкурсных процедур,                   в суммарном размере 5689,1 тысячи рублей на:
       1.1.  выполнение работ по:
       -  ремонту асфальтобетонного покрытия проезда общей площадью 1943,6 кв.м (бесхозяйная территория между зданиями 21А и 21Д по улице Яблочкова                          и примыкающий к ней междворовый проезд) на сумму 2068,4 тысяч рублей;
       - обустройству объектов улично-дорожной сети (переулок Добролюбова), вошедших в комплексную схему организации дорожного хозяйства, разработанную Департаментом транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, на сумму 2022,2 тысяч рублей;
       -  ремонту и устройству дорожно-тропиночной сети на сумму 2450,1 тысячи рублей;
       1.2.  сокращение дефицита по заработной плате на сумму 21,4 тысяч рублей.
       2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Бутырского района.
       3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко